Nº 52, sexta-feira, 16 de março de 2007 813 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID174748-0>

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO Nº 39/2007

Comunicamos que o edital da licitação supra citada, pu-
blicada no D.O. de 08/03/2007 foi alterado. OBJETO : PREGAO
ELETRONICO Contratação de empresa especializada para forneci-
mento de peças, acessórios,lubrificantes, e jantes para veiculos e
motos de diversas marcas que compõem a frota da FUNASA-BA,
Conforme discriminação detalhada constante no Termo de referência,
anexos e minuta de contrato.

Total de Itens Licitados: 00001 Novo Edital: 16/03/2007 das
09h00 às 12h00 e d14h00 às 17h00 . Endereço: SAFS quadra 8 lote
1 Bloco A 3º andar Asa Sul - BRASILIA - DF. Entrega das Pro-
postas: a partir de 16/03/2007 às 09h00 no site www.compras-
net.gov.br. Abertura das Propostas: 28/03/2007, às 10h00 no site
w w w. c o m p r a s n e t . g o v. b r.

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 15/03/2007) 080001-00001-2007NE000037
<!ID174747-0>

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO Nº 16/2007

Fica revogada a licitação supracitada, referente ao processo
Nº 15009420060. OBJETO : PREGAO ELETRONICO Sistema de
Registro de Preços para eventual fornecimento de estofados

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 15/03/2007) 080001-00001-2007NE000037

DIRETORIA GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA

<!ID174490-0>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 107.488/2002-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Pick-up Center Tecnologia em
Pick-up's e Caminhões Ltda. ESPÉCIE: termo aditivo 11/2007 - quin-
to ao contrato para manutenção em veículos Fiat. ALTERAÇÃO: com
fundamento no art. 65, inc. II, da Lei n° 8.666/1993, altera-se a
redação da subcláusula segunda da cláusula terceira conforme quinto
TA. VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses, a partir de 15/5/2007 até
14/5/2008, nos termos do artigo 57, inciso II, da Lei n.º 8.666/1993.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: conforme notas de empenho a se-
rem oportunamente expedidas. ASSINATURA: 13/3/2007. Pelo Con-
tratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria Ad-
ministrativa. Pela Contratada: José Rafael Ferreira, Procurador.